АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2012                            № 1583

г. Уссурийск

О признании утратившими силу

правовых актов администрации

Уссурийского городского округа

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского

городского округа, утвержденного решением Думы Уссурийского городского

округа от 26 апреля 2005 года № 189, в целях приведения муниципальных

правовых актов Уссурийского городского округа в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу следующие правовые акты

Уссурийского городского округа с 01 января 2012 года:

а) постановление администрации Уссурийского городского округа

Приморского края от 25 декабря 2008 года № 1636 «Об утверждении перечня

главных распорядителей средств бюджета и подведомственных им

получателей средств бюджета Уссурийского городского округа»;

 2

б) постановление главы Уссурийского городского округа от 04 октября

2007 года № 1602 «Об утверждении перечня бюджетных услуг, по которым

должен производиться учет потребности в их представлении».

6. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

7. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                         С.П.Рудица